
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

 

PR.272.44.2020 Siedlce, dnia 6 października 2020 roku 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont drogi powiatowej 

nr 3659W na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3675W do końca 

m. Wilczonek”. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków za cenę 

wykonania przedmiotu zamówienia: 767 631,43 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała ilość punktów – 100,00 

w zastosowanym kryterium oceny ofert: cena 60%, okres rękojmi za wady 20%, termin płatności 

faktury 20%. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

oraz Kodeks Cywilny. 

Poddano ocenie następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Ocena ofert Punktacja 

1 

P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

Wartość 

oferty 

brutto 
1 003 414,17 zł 45,90 

85,90 

Okres 

rękojmi za 

wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 
30 dni 20,00 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„Regionalne Drogi Podlaskie”  

Sp. z o.o. 

ul. Brzeska 128 

08-102 Siedlce 

 

Wartość 

oferty 

brutto 
870 670,88 zł 52,90 

92,90 

Okres 

rękojmi za 

wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 
30 dni 20,00 



e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 

Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55  
 

2 

3 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

Wartość 

oferty 

brutto 
767 631,43 zł 60,00 

100,00 

Okres 

rękojmi za 

wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 
30 dni 20,00 

4 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych „ MIKST” Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 69A 

07-100 Węgrów 

Wartość 

oferty 

brutto 
820 712,12 zł 56,12 

96,12 
Okres 

rękojmi za 

wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 
30 dni 20,00 

5 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

„Czystość” Spółka Jawna 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

Wartość 

oferty 

brutto 
956 371,13 zł 48,16 

88,16 
Okres 

rękojmi za 

wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 
30 dni 20,00 

6 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek, 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

w Otwocku Sp. z o.o. Pogorzel, 

ul. Świerkowa 31, 05-430 Celestynów 

Wartość 

oferty 

brutto 
793 366,91 zł 58,05 

98,05 

Okres 

rękojmi za 

wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 
30 dni 20,00 

7 

P.W. WIKRUSZ 

Adam Witkowski 

ul. Orzeszowska 5 

07-106 Miedzna  

Wartość 

oferty 

brutto 
768 182,66 zł 59,96 

99,96 
Okres 

rękojmi za 

wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 
30 dni 20,00 

 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", 

art. od 179 do 198g ustawy Pzp.  

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 
 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  
Anna Kaliszuk 

Tel. 25 644 72 17 wew.241 


